
  

Rittal - RITTAL 42HE 800X1000
Rittal TS/IT 19" kast 42HE 800x1000 mm
voorzien van: - aluminium zichtdeur voor -
dubbele plaatstalen deur achter - 19" voor en
achter - dakplaat (meerdelig) afneembaar met
kabelinvoer los meegeleverd: - afstandsbouten
voor dakverhoging - potentiaalvereffening met
centraal aardpunt - 50 sts schroeven en
kooimoeren M5

Model TS-IT
Variant 5509120
Artikelnummer RIT5509120
Artikelkortingsgroep 2200
Merk Rittal
Artikelnummer
fabrikant

5509120

GTIN 04028177678552

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

2

800
2000
1000

42
1500
Ja
Ja
Ja

Ja

Ja
Nee
Nee
Nee

7035
Nee
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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